



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Kanalizácia a vodovod obce Lysá pod Makytou		Miesto:					
Objekt : SO-08 Kanalizačná sieť		JKSO :					
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 13.06.2023				
Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou		IČO: 00317471					
02054 Lysá pod Makytou		DIČ:					
Dodávateľ: REGASTAV alfa s.r.o.		IČO: 31615279					
01704 Považská Bystrica		DIČ: 2020439993					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	114 981,68	48 650,78	163 632,46	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	1 332,00		1 332,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	116 313,68	48 650,78	164 964,46	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		164 964,46
dátum:				22	DPH 20% z:	164 964,46	32 992,89
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		197 957,35
				F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis: 			
dátum:				dátum: 13 JÚN 2023			
pečiatka:				pečiatka: 			

Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou
Projektant:
Dodávateľ: REGASTAV alfa s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 13.06.2023

Stavba : Kanalizácia a vodovod obce Lysá pod Makytou
Objekt : SO-08 Kanalizačná sieť

REGASTAV alfa s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	77 707,41	19 735,36	97 442,77	569,68132	210,757	4 370,974
2 - ZÁKLADY spolu:	179,30	0,00	179,30	0,00000	0,000	2,892
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3 225,71	205,58	3 431,29	115,03997	0,000	90,096
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	5 050,54	0,00	5 050,54	186,03159	0,000	26,263
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	14 423,55	28 709,84	43 133,39	37,78006	0,000	546,750
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	14 395,17	0,00	14 395,17	0,02755	0,000	175,145
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	114 981,68	48 650,78	163 632,46	908,56049	210,757	5 212,119
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:	1 332,00	0,00	1 332,00	0,41076	0,000	8,136
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 332,00	0,00	1 332,00	0,41076	0,000	8,136
Rozpočet celkom:	116 313,68	48 650,78	164 964,46	908,97125	210,757	5 220,255

Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou
 Projektant:
 Dodávateľ: REGASTAV alfa s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 13.06.2023

Stavba : Kanalizácia a vodovod obce Lysá pod Makytou
 Objekt : SO-08 Kanalizačná sieť

REGASTAV alfa s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine "B-4" (31,27+22,04+35,39+40,52+35,25+11,58+38,81+33,58+46,18+18,45+50,02)/1000 = 0,363 (29,9+28,21+28,82+36,69+27,5+9,69+19,9)/1000 = 0,181	0,544 km		1 122,31	610,54	20
2	272	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva faž. hr. nad 10 do 20 cm "B-4" (40,52+35,25+11,58+38,81+33,58+46,18+18,45+50,02+29,9+28,21+28,82+36,69+27,5+9,6	500,610 m2		2,70	1 351,65	20
3	272	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živичných hr. nad 5 do 10 cm	500,610 m2		2,82	1 411,72	20
4	272	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	16,000 hod		4,00	64,00	20
5	001	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	2,000 deň		1,63	3,26	20
6	001	119001412	Dočasné zaist. potrubia bet. žeb. kam. azc. DN do 500 mm 4*1,1 = 4,400	4,400 m		21,40	94,16	20
7	001	130001101	Príplatok za sťaženie vykopávky v blízkosti podzem. vedenia 1,1*2*2,5*5 = 27,500	27,500 m3		21,90	602,25	20
8	001	131301101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3 "pretlak" 6*2,5*3*2 = 90,000	90,000 m3		19,18	1 726,20	20
9	001	132301203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3 "B-4" "Š 135-136" (31,27-0,75)*1,1*(2,09-0,15) = 65,130 "137-138" (35,39-1,5)*1,1*(2,09-0,15) = 72,321 "138-139" (40,52-1,5)*1,1*(2,08-0,15) = 82,839 "139-140" (35,25-1,5)*1,1*(2,29-0,15) = 79,448 "140-141" (11,58-1,5)*1,1*(2,11-0,15) = 21,732 "141-142" (38,81-1,5)*1,1*(2,10-0,15) = 80,030 "142-143" (33,58-1,5)*1,1*(2,08-0,15) = 68,106 "143-144" (46,18-1,5)*1,1*(2,1-0,15) = 95,839 "144-145" (18,45-1,5)*1,1*(2,05-0,15) = 35,426 "145-146" (50,02-1,5)*1,1*(2,30-0,15) = 114,750 "146-147" (29,90-1,5)*1,1*(1,89-0,15) = 54,358 "147-148" (28,21-1,5)*1,1*(2,11-0,15) = 57,587 "148-149" (28,82-1,5)*1,1*(1,92-0,15) = 53,192 "149-150" (36,69-1,5)*1,1*(1,89-0,15) = 67,354 "150-151" (27,5-1,5)*1,1*(1,91-0,15) = 50,336 "151-152" (9,69-1,5)*1,1*(1,93-0,15) = 16,036 "152-153" (19,9-1,5)*1,1*(1,9-0,15) = 35,420	1 049,904 m3		11,49	12 063,40	20
10	001	133301102	Hĺbenie šacht v horn. tr. 4 nad 100 m3 "136" 1,5*1,5*(2,29+0,1) = 5,378 "137" 1,5*1,5*(2,3+0,1) = 5,400 "138" 1,5*1,5*(2,29+0,1) = 5,378 "139" 1,5*1,5*(2,28+0,1) = 5,355 "140" 1,5*1,5*(2,49+0,1) = 5,828 "141" 1,5*1,5*(2,31+0,1) = 5,423 "142" 1,5*1,5*(2,30+0,1) = 5,400 "143" 1,5*1,5*(2,28+0,1) = 5,355 "144" 1,5*1,5*(2,51+0,1) = 5,873 "145" 1,5*1,5*(2,52+0,1) = 5,895 "146" 1,5*1,5*(2,50+0,1) = 5,850 "147" 1,5*1,5*(2,09+0,1) = 4,928 "148" 1,5*1,5*(2,41+0,1) = 5,648 "149" 1,5*1,5*(2,12+0,1) = 4,995 "150" 1,5*1,5*(2,09+0,1) = 4,928 "151" 1,5*1,5*(2,11+0,1) = 4,973 "152" 1,5*1,5*(1,98+0,1) = 4,680 "153" 1,5*1,5*(1,95+0,1) = 4,613	95,900 m3		55,90	5 360,81	20
11	272	141702103	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 500 do 800 mm	18,000 m		758,31	13 649,58	20
12	MAT	142812840	Rúrky oceľ. bezošvé rozširované 11353.1 610x10	18,000 m		417,66	7 517,88	20
13	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m "146-147" 29,9*1,89*2 = 113,022 "148-149" 28,82*1,92*2 = 110,669 "149-150" 36,69*1,89*2 = 138,688 "150-151" 27,5*1,91*2 = 105,050 "151-152" 9,69*1,89*2 = 36,628 "152-153" 19,9*1,9*2 = 75,620	579,677 m2		4,71	2 730,28	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
14	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m "B-4" "135-136" (31,27-0,75)*2,09*2 = 127,574 "137-138" 35,39*2,09*2 = 147,930 "138-139" 40,52*2,08*2 = 168,563 "139-140" 35,25*2,29*2 = 161,445 "140-141" 11,58*2,11*2 = 48,868 "141-142" 38,81*2,1*2 = 163,002 "142-143" 33,58*2,08*2 = 139,693 "143-144" 46,18*2,1*2 = 193,956 "144-145" 18,45*2,05*2 = 75,645 "145-146" 50,02*2,3*2 = 230,092 "147-148" 28,21*2,11*2 = 119,046	1 575,814	m2	6,00	9 454,88	20
15	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	579,677	m2	1,04	602,86	20
16	272	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	1 575,814	m2	4,30	6 776,00	20
17	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m (2*6,0+2*3,0)*3,0*2 = 108,000	108,000	m2	4,01	433,08	20
18	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	108,000	m2	1,34	144,72	20
19	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m "Jama" 90,0 = 90,000 "Ryha" 1049,904 = 1049,904 "Šachty" 95,9 = 95,900	1 235,804	m3	3,97	4 906,14	20
20	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "lôžko" 59,908 = 59,908 "obsyp" 299,272 = 299,272 "Objem šacht" 3,14*1,2*1,2/4*(2,28+0,1)*18 = 48,426	407,606	m3	7,96	3 244,54	20
21	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	407,606	m3	0,84	342,39	20
22	272	174101101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu "Celkový výkop" 1049,904+95,9 = 1145,804 "Odpočet lôžko, obsyp, šachty - odvezený výkop" - 407,606 = - 407,606	738,198	m3	4,50	3 321,89	20
23	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny "B4" (543,8-18,0-18,0)*1,1*0,6 = 335,148 "Odpočet objemu potrubia" - (543,8-18,0-18,0)*3,14*0,15*0,15 = - 35,876	299,272	m3	18,28	5 470,69	20
24	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4 299,272*1,89 = 565,624	565,624	t	21,60	12 217,48	20
25	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	299,272	m3	10,84	3 244,11	20
26	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia (31,27+35,39)*1,1 = 73,326	73,326	m2	0,30	22,00	20
27	001	181301115	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 30 cm 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	73,326	m2	1,04	76,26	20
			2 - ZÁKLADY	97 442,77			97 442,77	
28	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 "B4" (543,8-18,0)*1,1 = 578,380 2 - ZÁKLADY spolu:	578,380	m2	0,31	179,30	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	179,30			179,30	
29	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku "Pod potrubie" (543,8-18,0-18)*1,1*0,1 = 55,858 "Pod šachty" 18*1,5*1,5*0,1 = 4,050	59,908	m3	50,10	3 001,39	20
30	271	452386111	Vyrovn. prstence pod poklopy betón B 7,5 otv. výk. v. do 10cm 6,0+6,0 = 12,000	12,000	kus	13,86	166,32	20
31	MAT	59224A161	Prstenec vyrovnávací betónové Prefa TBS 60-06	6,000	kus	10,72	64,32	20
32	MAT	59224A162	Prstenec vyrovnávací betónové Prefa TBS 60-10 6 = 6,000	6,000	kus	13,41	80,46	20
33	MAT	59224A163	Prstenec vyrovnávací betónové Prefa TBS 60-12 4 = 4,000	4,000	kus	15,20	60,80	20
34	271	452387121	Vyrovn. rámy pod poklopy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 20 cm 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	4,000	kus	14,50	58,00	20
			5 - KOMUNIKÁCIE	3 431,29			3 431,29	
35	221	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm "Ryha" (543,8-18,0-66,66)*1,1 = 505,054 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	505,054	m2	10,00	5 050,54	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA	5 050,54			5 050,54	
36	271	871383121	Montáž potrubia z kan. rúr korugovaných PVC-U v otvor. výkope do 20 % DN 300. tesnenie aum. krúžkami "B-4" 543,8-18,0 = 525,800	525,800	m	2,50	1 314,50	20
37	MAT	2865A1459	Rúra kanalizačná korugovaná PVC - KG SW DN 315 5m SN8 525,8/5*1,093 = 114,940	114,940	kus	136,00	15 631,84	20
38	271	872371111	Montáž tvaroviek z tlakového PVC d 315 v otvorenom výkope	31,000	kus	24,92	772,52	20
39	MAT	286507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	31,000	kus	60,00	1 860,00	20
40	271	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	543,800	m	2,95	1 604,21	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
41	271	894411121	Zhotovenie šacht z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300 18 = 18,000	18,000	kus	575,00	10 350,00	20
42	MAT	59224A123	Dno šachtové Prefa potrubie DN 1000,h=930-potrubie PVC DN 300 1 otvor	1,000	kus	300,00	300,00	20
43	MAT	59224A124	Dno šachtové Prefa potrubie DN 1000,h=930-potrubie PVC DN 300 2 otvory	17,000	kus	310,00	5 270,00	20
44	MAT	59225A112	Skrúže šachtové Prefa TBH 100-25 s polplast.stup.	6,000	kus	36,00	216,00	20
45	MAT	59225A114	Skrúže šachtové Prefa TBH 100-50 s polplast.stup.	10,000	kus	52,00	520,00	20
46	MAT	59225A116	Skrúže šachtové Prefa TBH 100-100 s polplast.stup. "vetva B-4" 10,0 = 10,000	10,000	kus	97,00	970,00	20
47	MAT	59225A118	Kónus Prefa TBS 100/65-60 s poplast.stup.	18,000	kus	64,00	1 152,00	20
48	271	899304111	Osadenie poklopov železobetónových s rámom	18,000	kus	21,24	382,32	20
49	MAT	5924D0113	Poklopy betónovo-liatinové Prefa BEGU D, 40t	18,000	kus	155,00	2 790,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				43 133,39			43 133,39	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
50	221	913111110	Dočasné dopravné značenie	50,000	deň	10,00	500,00	20
51	221	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm (543,8-18,0-66,66)*2 = 918,280	918,280	m	8,74	8 025,77	20
52	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	210,757	t	1,47	309,81	20
53	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute 210,757*2 = 421,514	421,514	t	0,27	113,81	20
54	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	210,757	t	4,50	948,41	20
55	271	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	908,560	t	4,95	4 497,37	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				14 395,17			14 395,17	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				163 632,46			163 632,46	
PRÁCE A DODÁVKY M								
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
56	272	802340300	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	18,000	m	74,00	1 332,00	20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				1 332,00			1 332,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 332,00			1 332,00	
Rozpočet celkom:				164 964,46			164 964,46	